
Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02),Спветпт на Општина Кичевп на седницата пдржана на ден 
__.__.2024гпдина дпнесе: 

 
Në bazë të ninit 36 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 

RM-së” nr.5/02), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur në dt.26.05.2024, 
sjellë: 

 
О Д Л У К А 

За измена и дппплна на Oдлуката за извршуваое на Буџетпт на Општина Кичевп за 2024 
гпд сп бр.08-3349/5 od 28.12.2023 . 

 
VENDIM  

Për ndryshim dhe plotësim të Vendimit për realizim të Buxhetit në Komunën e Kërçovës për 
vitin 2024 me nr. 08-3349/5 të dt. 28.12.2023 

 
 

Член 1 
Сп пваа пдлука се врши измена на Oдлуката за извршуваое на Буџетпт на Општина 
Кичевп за 2024 гпд.дпнесена на 29 седница на Спветпт на Општина Кичевп пдржана на 
ден 28.12.2024гпдина  сп бр.гпд. 
 

Neni 1 
Me këtë vendim bëhet ndryshim i Vendimit për realizim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës 
për vitin 2024, sjellur në mbledhjen e Këshillit të Komunës së Kërçovës të mbajtur në dt.    
12.2024 
 

Член 2 
Вп член 9, став 1 алинеја 1 пд Одлуката , Кпефициентпт за пресметка на  плата на 
градпначалник  od 3,2  се заменува сп  2.79. 

Neni 2 
Në nenin 9, paragrafi 1 alinea 1 të Vendimit, Koeficienti për përllogaritjen e rrogës së kryetarit 
nga  3,2 ndryshohet me “2,79 
 

Член 3 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се  пбјавуви вп 

Службен Гласник на Општина Кичевп. 
             Ky Vendim hy në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e publikimit në fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës. 

Бр./ Nr._______ 
Dt.________.2024гпдина     
 

Спветна Општина Кичевп / Këshilli i Komunës së Kërçovës 



 
Претседател / Kryetar, 

Кичевп/ KërçovëСкендер Џабири/ 


